В целях улучшения работы по организации горячего питания обучающихся

школы в школьной столовой в 2023-2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания (далее

– комиссия) из числа родителей (протокол общешкольного родительского собрания

от 28.09.2023 №1).

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в

следующем составе:

Исангужина А.С. – представитель родительской общественности дошкольной

группы;

Иргалиева О.В.- член общешкольного родительского комитета;

Артемьева Г.В. – член общешкольного родительского комитета;

Чумаченко М.В. – представитель родительской общественности;

Соловьева Е.П. – председатель родительского комитета;

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за

организацию питания заместителя директора по ВР, Саекешову С.К.

4. Утвердить Положение о родительском контроле по  организации горячего

питания обучающихся МБОУ «Спутниковская СОШ»

5. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией горячего

питания обучающихся в 2023-2024учебном году

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                             Хамзина Г.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

28.09.2023                 №  01-16/91

пос. Первомайский

Об организации контроля

горячего                                                                питания обучающихся

в 2023-2024учебном году

		2023-10-06T09:12:06+0500
	Хамзина Гульсара Асылхановна
	я подтверждаю этот документ